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This is important tax information - not a bill or notice

The comPtroller of

l'4aryland is required bY

federal law to notify You
that the state tax refund

of a refund.
Instrucciones

Casilla 2 14uestra

la cantidad total del

reembolso(s) en 2023
vou received last Year
mav have to be rePorted

on your 2023 federal
income tax return

Box 2 shows the lotal
amount of refund(s)
in 2023 from Your
orioinal or amended
Maivland return lf You
included this amount as

an itemized deduction
on vour 2022 federal

return, You must report
this refund on Your
2023 federal return'

L gox I identifies the
iax year for which the
refund in Box 2 was

made,

Box 4 shows that there
was a credit or olfset of

all or Part of the refund

included in Box 2

de su declaraci6n de

imouestos original o

enmendada de MarYIand

La leY federal le requiere
incluir este reembolso
como ingreso en la
declaracion federal del

2023, si usted us6 el

m6todo de deducciones
detalladas en sus
impuestos de 2022'

casilla 3 lndentifica el

aflo tributario Por el cual

se hizo el reembolso Y

que se muestra en la
casilla 2.

Casilla 4 indica que

habia un credito o una

comoensacion del todo o

una oarte del reembolso
incluldo en la casilla 2

ESTO NO ES UNA
FACTURA O UN AVISO
DE REEMBOLSO
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and federal identifying number
Payer's name, address, zlP Code,

1. ReciPient's ldentifying Number

XXXX
Certain Government

2023
Statement for ReciPients of

3. Refunds for Tax Year

2022
2. Income Tax Refunds

$111.00
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